
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ Δ΄ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

-----
Ταχ. Δ/νση        :  Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Emaıl                  : euroschools@minedu.gov.gr
Πληροφορίες   : Κ. Πουλοπούλου, Κ. Χαλκιαδάκη 
Τηλέφωνο         : 210 3442294                                                   

 

       Βαθμός Προτερ.: Εξ. Επείγον   

                

Μαρούσι, 24-7-2019
Αριθμ. Πρωτ. 119448/Η2

ΘΕΜΑ: Αλφαβητικός  Πίνακας κατάταξης υποψηφίων εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 Δασκάλων για 
απόσπαση στα Ευρωπαϊκά Σχολεία Λουξεμβούργο ΙΙ, Βρυξέλλες Ι (Berkendael), Βρυξέλλες 
ΙII μετά την εξέταση των υποβληθεισών ενστάσεων (Αρ. Προκήρυξης 35625/Η2/6-3-2019).

Σε συνέχεια του αριθ. 111858/Η2/10-7-2019 εγγράφου, και μετά την από 23-7-2019 
συνεδρίαση της Τριμελούς  Επιτροπής Ενστάσεων της υποπαραγράφου Γ της παραγράφου 6 του 
άρθρου 2 της με αρ. Φ.821/74513/Η2/8-5-2017 απόφασης του Υπουργού Παιδείας (ΦΕΚ 
1742/τ.Β΄/19-5-2017), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, αναρτάται ο παρακάτω πίνακας, όπως 
διαμορφώθηκε βάσει των πορισμάτων της Επιτροπής κατ’ εφαρμογή της διάταξης της παρ. 5 του 
άρθρου 3 της ανωτέρω απόφασης. 

Σημειώνεται ότι η αριθ. πρωτ. 37699/10-3-2019 αίτηση, κατόπιν αποδοχής της ένστασης της 
υποψηφίας που αφορά, εξετάστηκε εκ νέου από την Επιτροπή Αξιολόγησης και Μοριοδότησης του 
προς απόσπαση στα Ευρωπαϊκά Σχολεία υποψήφιου εκπαιδευτικού και εποπτικού προσωπικού και 
των Στελεχών και απορρίφθηκε για το λόγο ότι δεν αποδεικνύεται 5ετής αναγνωρισμένη 
πραγματική διδακτική υπηρεσία (χωρίς παράλληλη υπηρέτηση σε θέση στελέχους), από 1-9-2009 
έως 31-8-2019 ως διδακτικό προσωπικό.

ΠΡΟΣΟΧΗ: Δυνατότητα ένστασης έχουν μόνο: α)  ο υποψήφιος που έγινε το πρώτον δεκτός 
στη διαδικασία επιλογής, δηλαδή ο εκπαιδευτικός κ. Γεώργιος Γιάνναρης και β) η υποψήφια που 
υπέβαλε την αριθ. πρωτ. 37699/10-3-2019 αίτηση. Οι ανωτέρω  υποψήφιοι έχουν τη δυνατότητα 
ένστασης μέσα σε τρεις (03) εργάσιμες μέρες από την επόμενη της ανάρτησης, δηλαδή μέχρι και 
29-7-2019. Η ένσταση κατατίθεται αποκλειστικά με ηλεκτρονική αλληλογραφία στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση  euroschools@minedu.gov.gr.

Οι υποψήφιοι που γίνονται δεκτοί στη διαδικασία επιλογής θα προσκληθούν σε προφορική 
συνέντευξη, η ημερομηνία της οποίας θα γνωστοποιηθεί εγκαίρως μέσω του διαδικτύου στην 
επίσημη ιστοσελίδα του ΥΠ.Π.Ε.Θ.

                 
      Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ  

mailto:euroschools@minedu.gov.gr


2

Συνημμένα :  Ένας (01) πίνακας

 Κοινοποίηση: 
1. Επικεφαλής της Ελληνικής Αντιπροσωπείας στο Α.Σ.
 των Ευρωπαϊκών Σχολείων, κ. Κωνσταντίνο Μπατσίλα
 bakon@otenet.gr
2.Αντιπρόσωπο του Επικεφαλής της Ελληνικής 
Αντιπροσωπείας στο Α.Σ. των Ευρωπαϊκών Σχολείων, κα 
Ευσταθία Χριστοπούλου echristop64@gmail.com 
3. Εθνική Επιθεωρήτρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης,
 κα Βαρβάρα Νίκα nikavarvara@gmail.com
4. Ενδιαφερόμενοι
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 
4. Γραφείο  Προϊσταμένου  Γενικής Διεύθυνσης  
panagiotis.passas@minedu.gov.gr 
5. ΔΙΠΟΔΕΕ ΜΣ, Τμήμα Δ΄  pnikos@minedu.gov.gr

mailto:bakon@otenet.gr
mailto:echristop64@gmail.com
mailto:nikavarvara@gmail.com
mailto:panagiotis.passas@minedu.gov.gr
mailto:pnikos@minedu.gov.gr


3

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
Α/

Μ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ΔΙ
Δ/

ΚΗ
 

ΠΕ
ΡΑ

Ν

5Ε
ΤΙ

ΑΣ

ΕΠ
ΙΣ

ΗΜ
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α

2Η  Ξ
ΕΝ

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

3Η  Ξ
ΕΝ

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΑΛ
ΛΗ

 Ε
ΥΡ

. 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
/Κ

Ο

2Ο
 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
/Κ

Ο

Μ
ΕΤ

ΑΠ
Τ/

ΚΟ

2Ο
 

Μ
ΕΤ

ΑΠ
Τ/

ΚΑ
Ο

ΑΛ
ΛΟ

Σ 
ΠΑ

Ν
. 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ

ΔΙ
ΕΤ

ΗΣ
 

Μ
ΕΤ

ΕΚ
ΠΑ

ΙΔ
Ε

ΥΣ
Η

Τ.
Π.

Ε.

ΔΡ
ΑΣ

ΤΗ
Ρ/

ΤΕ
Σ 

ΣΧ
Ο

Λ.
 Β

ΙΟ
Υ

ΑΥ
Τ.

ΔΙ
Δ/

ΚΟ
 

ΕΡ
ΓΟ

 Α
ΕΙ

- Τ
ΕΙ

ΑΥ
ΤΟ

Ν
Ο

Μ
ΕΣ

 
ΕΠ

ΙΜ
/Σ

ΕΙ
Σ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 

Μ
Ο

ΡΙ
Α

616876 ΕΛΕΝΗ ΒΟΡΓΙΑ 8 4 2 14

614052 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ

8 3,50 3 3 2 0,25 0,50 20,25

456788 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ 8 3 3 2 16

621089 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΚΟΦΑ 2 3,50 3 6 3 1 2 1,50 0,50 1 23,50

585242 ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ

8 4 3 2 2 0,50 19,50

580620 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

8 4 2 0,50 14,50

585937 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΖΙΟΒΑ 8 3 2 2 1,25 16,25

602400 ΗΛΙΑΝΑ ΖΙΩΓΑ 8 3 1 2 2 0,25 0,50 16,75

577976 ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 8 3 3 2 2 0,25 1 19,25

610061 ΡΑΛΙΑ ΘΩΜΑ 8 4 3 3 1 2 2 2,75 0,50 26,25

607538 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΟΤΣΑΡΗ

8 3 3 3 1 2 20

604717 ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΡΟΜΠΑ 8 4 3 3 1 19

583754 ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΛΥΜΠΕΡΗ 8 4 2 1 3 1 2 2 3 0,50 26,50



4

Α/
Μ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ΔΙ
Δ/

ΚΗ
 

ΠΕ
ΡΑ

Ν

5Ε
ΤΙ

ΑΣ

ΕΠ
ΙΣ

ΗΜ
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α

2Η  Ξ
ΕΝ

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

3Η  Ξ
ΕΝ

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΑΛ
ΛΗ

 Ε
ΥΡ

. 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
/Κ

Ο

2Ο
 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
/Κ

Ο

Μ
ΕΤ

ΑΠ
Τ/

ΚΟ

2Ο
 

Μ
ΕΤ

ΑΠ
Τ/

ΚΑ
Ο

ΑΛ
ΛΟ

Σ 
ΠΑ

Ν
. 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ

ΔΙ
ΕΤ

ΗΣ
 

Μ
ΕΤ

ΕΚ
ΠΑ

ΙΔ
Ε

ΥΣ
Η

Τ.
Π.

Ε.

ΔΡ
ΑΣ

ΤΗ
Ρ/

ΤΕ
Σ 

ΣΧ
Ο

Λ.
 Β

ΙΟ
Υ

ΑΥ
Τ.

ΔΙ
Δ/

ΚΟ
 

ΕΡ
ΓΟ

 Α
ΕΙ

- Τ
ΕΙ

ΑΥ
ΤΟ

Ν
Ο

Μ
ΕΣ

 
ΕΠ

ΙΜ
/Σ

ΕΙ
Σ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 

Μ
Ο

ΡΙ
Α

586267 ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΝΩΛΙΑ 8 3 2 2 0,50 0,50 16

574110 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΟΣΧΟΥ 8 4 2,50 2 1,50 18,00

614146 ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ

6 3 1,25 10,25

702087 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ

5 3 3 3 2 2 18

602817 ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

8 3,50 3 1 6 3 2 2 0,50 0,50 29,50

621311 ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

7 4 2 3 2 1 19

620864 ΚΑΛΛΙΡΟΗ 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ

7 3 3 2 0,75 15,75

604384 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 4 3 3 1 6 3 1 2 3 26

592866 ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ

8 3 3 3 17

592878 ΜΑΡΙΑ ΤΕΠΕΡΕΚΙΔΟΥ 8 3 3 1,50 3 2 2 3 0,50 26,00

602679 ΜΑΡΙΑ ΤΖΙΟΥΦΑ 8 3 3 1 3 0,25 0,50 18,75

617332 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΤΖΩΡΤΖΟΓΛΟΥ

8 3 3 14



5

Α/
Μ

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΤ
ΕΠ

Ω
Ν

ΥΜ
Ο

ΔΙ
Δ/

ΚΗ
 

ΠΕ
ΡΑ

Ν

5Ε
ΤΙ

ΑΣ

ΕΠ
ΙΣ

ΗΜ
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α

2Η  Ξ
ΕΝ

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

3Η  Ξ
ΕΝ

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΑΛ
ΛΗ

 Ε
ΥΡ

. 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
/Κ

Ο

2Ο
 

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
/Κ

Ο

Μ
ΕΤ

ΑΠ
Τ/

ΚΟ

2Ο
 

Μ
ΕΤ

ΑΠ
Τ/

ΚΑ
Ο

ΑΛ
ΛΟ

Σ 
ΠΑ

Ν
. 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ

ΔΙ
ΕΤ

ΗΣ
 

Μ
ΕΤ

ΕΚ
ΠΑ

ΙΔ
Ε

ΥΣ
Η

Τ.
Π.

Ε.

ΔΡ
ΑΣ

ΤΗ
Ρ/

ΤΕ
Σ 

ΣΧ
Ο

Λ.
 Β

ΙΟ
Υ

ΑΥ
Τ.

ΔΙ
Δ/

ΚΟ
 

ΕΡ
ΓΟ

 Α
ΕΙ

- Τ
ΕΙ

ΑΥ
ΤΟ

Ν
Ο

Μ
ΕΣ

 
ΕΠ

ΙΜ
/Σ

ΕΙ
Σ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 

Μ
Ο

ΡΙ
Α

565520 ΗΛΙΑΣ ΤΡΩΝΤΣΙΟΣ 8 3 2 2 2 1 18

573870 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ

8 4 3 6 3 2 0,50 0,50 27

601603 ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ

8 4 3 3 2 1,25 1 22,25

604842 ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

8 3 3 2 2 1,75 1 20,75

621312 ΘΕΟΔΩΡΑ ΨΥΧΟΓΙΟΥ 3 3 3 1 10


		2019-07-24T10:50:08+0000
	KYRIAKI MELETSI




